(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8720, FOLIO REAL Nº 237392 (F) 
UBICADO EN LOTE 4, CORREGIMIENTO ANCÓN, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ, INSCRITO AL
DOCUMENTO REDI 649341. 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE   712 m² 91 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   712 m² 91
dm² 
CON UN VALOR DE B/.49,190.78 (CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO NOVENTA BALBOAS CON SETENTA Y OCHO)
OCHO)   
NÚMERO DE PLANO: 80814-101608

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INMOBILIARIA ZZTOP, S.A.  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTE FOLIO A LA FECHA NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE.

[...]

TREINTA Y CUATRO SEGUNDOS, OESTE (S 22° 27’ 34” 0) Y DISTANCIA DE CIENTO TREINTA Y UN METRO CON
QUINIENTOS SEIS MII! METROS (131.506 M), HASTA LLEGAR AL PUNTO DIECINUEVE (19), ORIGEN DE ESTA
DESCRIPCIÓN Y COLINDA POR ESTE LADO CON EL RESTO LIBRE DE LA FINCA CIENTO SESENTA Y UN MIL
OCHOCIENTOS DIEZ (161810) ROLLO VEINTITRÉS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE (23269), DOCUMENTO
UNO (1) , PROPIEDAD DE LA NACI6N. EL LOTE DESCRITO TIENE UNA SUPERFICIE DE UNA HECTÁREA MÁS
CIENTO VEINTICINCO METROS CUADRADOS CON TREINTA DECÍMETROS CUADRADOS (1 HA + 0125.30 M2) . -
NÚMERO DE PLANO:  80814-87784 
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.698,745.70 (SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y
CINCO BALBOAS CON SETENTA)  

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INMOBILIARIA ZZTOP S.A.  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTES INSCRITOS A LA FECHA.
RESTRICCIONES:  ESTA FINCA QUEDA SUJETA A LAS RESTRICCIONES QUE PESAN INSCRITAS SOBRE LA FINCA

[...]

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8720, FOLIO REAL Nº 237388 (F) 
UBICADO EN CORREGIMIENTO ANCÓN, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ.
SUPER. ACTUAL : 712MTR2 9540C2   -----  SUPER. INICIAL: 712MTR2 9540C2 
CON UN VALOR DE B/.49,193.83 (CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y TRES BALBOAS CON OCHENTA
Y TRES) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.49,193.83 (CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y TRES
BALBOAS CON OCHENTA Y TRES)    
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: PARTIENDO DEL PUNTO  UBICADO  EN EL  EXTREMO   NOROESTE  DEL PLANO  SE
MIDE  UNA DISTANCIA DE 15.499MTS  CON RUMBO SUR  (67°32'26")  ESTE SE LLEGA  AL SIGUIENTE   PUNTO
COLINDANDO POR ESTE LADO  CON CARRETERA  CLAYTON CURUNDU DE ESTE PUNTO  SE MIDE UNA